No

1)

2)

1)

2)

3)

«15» kanTap 2025 xbu1 Ne 1
(xpemuTopiap TananTapsl
TI3UTIMIHIH KaJIBIITaCTHIPY KYHi)

«_» 2025 xbi1 Ne 1
(kpenmuTopiap TajanTapsl Ti3LTIMIH
WHTEPHET-PECYPCTa OPHAIACTHIPY KYHi)

TeJsieMm KabGieTTLNIINH KaJNbIHA KeJTIPY paciMiHaeri KpeauTopJiap

TAJANTAPBIHBIH Ti3iaiMi
Hypymena Eabaapa Cyonasikosuua (MMH 900526300721)

(TeHre)
. .. aObUIIaHFaH
Kesex/ Teri, aTel xoHe okeciHiH =~ Kpenn K jart Tanbu1
N MIeTIiMHIH Eckept
aThl (erep oI )Keke 0acThl topasl | Kolibuiran . TanputFan ~ MaraH pTY
KyoJlaHBIPATHIH Ky>KaTTa H TajanTapIbH . Tajantap  TajamnT
: pacTaiTbIH
KepceTiice) / KpeaUuTOPIbIH (CKCH COMacCHI JaTTap (ataybI ap
araysl / BCH) fQprattap (araybl,
KYHi, HOMIpi)
2 3 4 5 6 7 8

Bipinmi ke3zek

Boperikep emipine Hemece
JCHCAYJbIFbIHA 3USTH KENTipreHi
YIIIiH *kayar OepeTiH
a3aMarTap/IbIH TalanTapsl

Bapnbirsr:

ANuMeHT eHAipin aixy OoWbIHIIA
Tananrap

bapnbirsr:

Bipinmrn ke3ex OoifpIHIIA
JKHUBIHBL:

Exinmi ke3ek

Canpikrap OoifbIHIIIA Oeperiek

Bapnbirbr:

Bromxkerke ToneHeTiH 6acka aa
MIHJIETTI ToJIeMIep OOWbIHIIA
Oeperek

Bapnbirst:

Kenenmix Tememaep OOWBIHIIIA
Oeperiek

bapnbirsr:

1us3



4)

1)

3)

1)

1)
1

Cort mremtiMi OOWBIHIIIA OHTIPIIT
aJILIHATBIH OIOKETKE TOJIEHETIH
Tenemiep OoibIHIIA Oeperek

bapnbirsr:

Exinmmn xe3ex OOMBIHIIIA
JKUBIHBI:

Yurinmni ke3ek

Kpenuropnapasig
a3aMaTThIK-KYKBIKTBIK JKOHE
e3re Je MiHAeTTeMeNnep
OOMBIHIIIA TaTaNTapPbI

99074
AO "ForteBank" 00006
83

bapnbirsr:

COTTBIH MOMIJIEHI KapaMChI3
JIeTI TaHy KOHE MYJIIKTI
OOPpBILIKEPIiH MYJIIKTIK
MaccacblHa KalTapy Typaibl
MIEeNTM KaObLIIay bl
HOTHKECIHJIC TYBIH/IaFaH
Tajanrap

bapnbirsr:

Y1riHm ke3ek OOHMBIHIIIA
JKUBIHBI .

TepTinmi kesex

IerpIHAAD, TYPAKCHI3ABIK
aitpIOB! (alpImmysiap,
eciMmyiap)

bapnbirsr:

Teprinmi ke3ek OOHbIHIIA
JKUBIHBI.

Becinmri ke3ek

¥ chIHy Mep3iMi OTKCHHEH KeHiH
MOJIIMAETITEH TaNanTap

TOO "M®O "LFTECH" 150840
012933

"MeMIIEKETTIK
KpPEeIUTTIK Oropo’
AK-ap1g 2024
KBUIFBI

3675357,88  13.01.2025 .

Ne290983179
nepbec KpemuTTiK
ece01
3675 357,88
156 975 "MeMIIEeKeTTIK

KpeIuTTiK O10po’
AK-nb1H 2024
MK BITFBI
13.01.2025 x.

2u33

3007 909,56

3007 909,56

156 975



TOO "M®O ®P1JIOM
OUHAHC Kpenut"

AO "First Heartland Jusan
Bank"

TOO "M®O "duurexdunauc"

AO "Kaspi Bank"

TOO "M®O "llInuxan

dunanc"

AO "bank Lentp Kpenut"

190340
008954

920140
000084

200840
014753

971240
001315

141140
019532

980640
000093

126 582

4 469 953,51

139 063,35

1 398 570,69

5896311

9964 277,45

Ne290983179
JiepOec KPeIUTTiK
ecebi

"MeMIIEKETTIK
KpeIuTTiK Oropo”
AK-np1H 2024
JKBUIFBI
13.01.2025 x.
Ne290983179
JiepOec KPeIUTTIiK
ece01

"MeMIIEKETTIK
KpeauTTik 6ropo"
AK-nb1H 2024
JKBUIFBI
13.01.2025 x.
Ne290983179
JiepOec KpeIauTTiK
ece01

"MeMIIeKeTTIK
KpeauTTiK 6ropo”
AK-npig 2024
JKBUTFBI
13.01.2025 x.
Ne290983179
nepOec KpeIauTTiK
ecebl1

"MeMJIeKeTTIK
KpeauTTik 6ropo”
AK-npig 2024
JKBITFBI
13.01.2025 x.
Ne290983179
nepbec KpemuTTiK
ecebl1

"MeMIIeKeTTIK
KpeauTTik 0ropo”
AK-ap1g 2024
JKBLIFbI
13.01.2025 x.
Ne290983179
nepbec KpeauTTiK
ece0i

"MeMIIEKETTIK
KpEIUTTIiK Or0po"
AK-Hb1H 2024
JKBITFBI
13.01.2025 x.
Ne290983179

3uz3

126 582

4 469
953,51

139 063,35

1 398 570,69

5896311

9964
277,45



2)

bapnbirsr: 22 151 732,9

3aHHEIH 8 - 6a0kI
2-TapMarbIHBIH 4)
TapMaKIIAChIHIA KO3ICIITeH
MIHJICTTI OpbIHIAMaFraH
KpPEAUTOPIIAP/IBIH TaTaNTaphl

bapnbirsr:

Becinmi ke3ex OOMBIHIIA
JKUBIHBI .

Ti3iaiM 0oibIHIIA JKUBIHBI:

Kap:kb1 0ackapyubl

Bo3aea A.E. P 4

nepbec KpeauTTiK

)

ece0i

..\-. ‘r@&;d e

V4

4u3z3

22151732,9



